Vnde affini/ apud chaldeos. primū ut reor inuentæ de quo scripsimus lib. viii. q̄ in gradibus illis posi-
 tatem plane tæ stellæ a centris suarū absidum erant remotissimæ: Addiderūt ægyptū domos de leone
 tarum & si// primū accepta coniectura sub quo uis solis crescere uidebat. ab eo principiū facientes re/
 gnorum. liqua signa planetis aliis pro sphaerarū ordine ut uidiuus dispartiti sunt: Trigona quid
 Vnde exalta introduxit diximus. terminos & decanos & do decatēoria & nouenas & mōnōmirias
 tiones. diuisio signorū fecit/quæ cum uastiora uiderent̄ q̄ ut aliis exclusis in unius tantū plane/
 te dictionem concederent̄/lineauerunt in partes uarias multifariā & has quidē fines esse
 unius stellæ illas/alterius uoluerunt: quod quoniā alia quisq; cōiectura decernebat/hinc
 natae de finibus opinionēs quinq; de quibus adhuc sine fine digladiant̄. alii in decanos
 signa partiti sunt hoc est in tres partes: alii in nouē: alii in .xii. sed pro arbitrio omnes nul-
 la ratione: nam quis rationē dicat duodecim partes signū quodlibet diuidendū: quia si/
 gna .xii. sunt: aut in tres partes ob ternariū perfectionē: aut in nouem: quoniā nonū signū
 cum primo qualitate concordat/sagittarius scilicet cum arietæ: Capricornus cum tauro:
 atq; ita de reliquis. hæc etiā Ptolemæus q̄q̄ astrologus cum legisset irrisit Illi uero diuini
 uiri ægyptii indi caldei quasi primā philosophiā amplexabant̄. Veniamus ad loca quoq;
 proprietates ex similitudine quadā definierunt: ut quoniā cæli mediū locus sublimis quæ
 Locorū pro putantur esse sublimia significaret/imperia/regna/potestates. quasi non descendat intus
 prietates potius. homo q̄ ascendat. oriens nascentē indicaret ex utero prodeūtē septimus locus ad
 unde. uersarios. quia primo opponit̄: Duodecimus carceres & tenebras: quoniā ad eum locum
 sol cum peruenerit suscitatis uaporibus nec dissolutis aer ueluti tenebrescit. Sed non om-
 nia psequi oportet quæ supra cōmemorauimus: tantū satis ad memoriā reuocare quomo-
 do sydereæ istius cælestisq; disciplinæ gradatim oracula prodierūt quæ sint sibi inuicē mi-
 re connexa fabula fabulæ ubiq; in anum porrigente. Si enim cum trigonū & exagonū in-
 teruallum bona determinassent: rursusq; planetas bonos uenerē & louē: sed & siolē & lu-
 nam quoniā bonis boni gaudent/gaudere dixerūt louem in undecimo loco solem in no-
 no quorū alter exagonus/alter trigonus est horoscopo: lunā in tertio: uenerem in quin-
 to qui ab ascendente similibus distant interuallis dederūtq; melioribus ac potioribus lo-
 ui scilicet atq; soli loca supra terrā in firmioribus uero quæ sub terra: sed & martem eadem
 ratione sexto loco gaudere/Saturnū .xii. uoluerunt/quoniā sunt hæc loca mala sicut illi
 quoq; planetæ mali nec dubito pro natura deinde horū planetarum multas ipsis locis ab
 eis tributas proprietates ut nono uaticinia quæ sol dare creditur: Tertio breuia itinera si/
 cut breuius omnibus stellis spaciū circuit luna: Mærorē .xii. pro cōditione saturni. & clā/
 cularios inimicos: Sexto seruos & morbos/ob naturā nocentis sed efficacis agilifq; plane-
 tæ Quinto gaudia filios uoluptates. obuenerē/quam & præsulē harum rerū nō alio ma-
 gis iudicio statuerunt q̄. de stellæ nitore/radius/& pulchritudine: unde illud alma super-
 ne nectareum ridens quare credita antiquis elegantiarū & uenustatis dea talibus usi, de-
 monstrationibus quasi filia araneæ rete præstigiolum contexuere: quod si procul aspici/
 as fallat mentita filiorum magnitudine & illecebra textus nouitatisque lenocinio/si cō-
 minus intuere contennas/si tangas manu dirumpas atque dissoluas. Auxere nepotes
 inuentum patrum quoque fuit figmentum antiquius eo robustius latente magis. origi//
 nis fraude/quodque euenit semper auctoritatem ætate cōciliante Neque uero nos om//
 nia diximus tantum inuentionis methodū hoc est erroris lubricū demonstrauius cæte